Bekanntmachung der Stadt Glücksburg (Ostsee)

Die Stadtvertretung der Stadt Glücksburg (Ostsee) hat in ihrer Sitzung am 08.03.2016 den Aufstellungsbeschluss zur

1. Änderung des Vorhabenbezogenen Bebauungsplans Nr. 47 "Schwennauhof"

gefasst.

Dieser Beschluss wird hiermit bekannt gegeben.

Ziel der Planung ist die erschließungstechnisch notwendige Veränderungen von Trassenführungen im Norden des rechtskräftigen Vorhabenbezogenen Bebauungsplans Nr. 47 "Schwennauhof" sowie die Herstellung einer Wendefläche für die Feuerwehr, aufgrund dessen auch die Grenzen vorhandener Baufelder verändert werden müssen. Daher sind die Grundzüge der Planung berührt.

Der räumliche Geltungsbereich des Vorhabenbezogenen Bebauungsplans Nr. 47 "Schwennauhof" ist in dem als Anlage beigefügten Übersichtsplan dargestellt.

Glücksburg, den: 11.05.2016	Stadt Glücksburg (Ostsee) Kristina Franke Bürgermeisterin
Ausgehängt am:	Abgenommen am:

Hinweis: Die vorgenannte Bekanntmachung zur Aufstellung des Vorhabenbezogenen Bebauungsplans Nr. 47 ist ab dem 12.05.2016 auch im Internet unter http://stadt.gluecksburg.de/rathaus.html zu finden.

Stadt Glücksburg (Ostsee) Übersichtsplan

